
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 2022./2023.mācību gada aktivitāšu plāns 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

1.Rīcības virziens KOPĒJĀ SEKTORA ATTĪSTĪBA, PĀRVALDĪBA 
 Pasākums veids 

Izpildes termiņš Atbildīgais Rezultatīvais rādītājs 

Iekšējās 

kontroles 

jautājumi  
 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08    

Nacionālas un starptautiskas nozīmes izglītības jomas pasākumu organizēšana  
Nacionālā nozīmes 

Konference “Izglītība kā 

provokācija”. 

  X         

 S.Austruma 

J.Batina 

V.Ļaudams 

Kvalitatīva konferences norise  

 Zinātnisko darbu 

lasījumu konference "Es 

dzīvoju pie jūras" ar 

jauno pedagogu 

piedalīšanos 

 

    X       

 V.Ļaudams 

G.Prīberga 

Dalībnieku darba prezentāciju 

materiāli 

 

 

Individuāls  metodiskais atbalsts jaunajiem pedagogiem 
 Jauno pedagogu  

seminārs par 

nepieciešamajiem jauno 

pedagogu atbalsta 

pasākumiem pašvaldībā 

      X      

V.Ļaudams 

G.Prīberga 

Kvalitatīva semināra norise  

Jūrmalas pašvaldības izglītības sektora funkcionālais audits  
Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Izglītības 

pārvaldes vizītes 

Jūrmalas pašvaldības 

izglītības iestādēs   

X X X X X X X X X X   

J.Batina 

V.Ļaudams 

S.Austruma 

Veikto pārbaužu 

rezultāti/pārbaudes akti 

 

Labāko izglītības sektora darbinieku godināšanas tradīciju izveide  
Skolotāju dienai veltītas 

aktivitātes 
 X          

 I.Vasmanis 

V.Ļaudams 

Katrā izglītības iestādē nogādāts 

izglītības pārvaldes apsveikums 

 

Mērķis 

Inovatīvu ideju īstenošana pedagoģiskajā procesā, lai sasniegtu pašvaldības stratēģiskos mērķus 

Rezultatīvie rādītāji 

Katrai izglītības iestādei:   

Izglītības iestāde noformulējusi savus stratēģiskos mērķus un izveidots to īstenošanas plāns. 



3 

J.Batina 

S.Austruma 

 Labāko pedagogu 

apbalvošana 
           

 

X 

I.Vasmanis 

V.Ļaudams 

J.Batina 

S.Austruma 

  

Valstspilsētas mēroga izglītības jomas pasākumu organizēšana  
Konference  (tiešsaistē) 

"Bērnu  tiesību 

aizsardzības stāvoklis 

Jūrmalā 

2021./2022.mācību gadā 

  X          

M.Švīgere Apzināta situācija Jūrmalas 

valstspilsētā un iepazīstināti 

pedagogi ar informatīvo materiālu 

 

 Ekskursija valstspilsētas 

Skolēnu bērnu tiesību 

aizsardzības komisijas 

dalībniekiem 

 

        X    

M.Švīgere Novadīta ekskursija  

 Skolēnu Bērnu tiesību 

aizsardzības komisijas 

sanāksmes 

 

X X X X X X X X X    

M.Švīgere Sanāksmju protokoli  

 Seminārs 

vispārizglītojošo skolu 

atbalsta komandu 

speciālistiem 

 

 X X X  X X X     

S.Rone Novadīti semināri  

 Pedagogu augusta 

konference 
           X 

I.Vasmanis 

V.Ļaudams 

J.Batina 

S.Austruma 

Novadīts seminārs un konference  

 Projekts “Nodarbināto 

personu profesionālās 

kompetences pilnveide” 

Nr. 8.4.1.0/16/I/001 

X X X X X X X X X X X X 

S.Austruma 

 

Aktivitāte-apzināt situāciju 

valstspilsētā, informēt un iesaistīt 

Jūrmalas valstspilsētas jauniešus 

vecumā no 25 gadiem  apgūt 

profesionālo kvalifikāciju 

 

 Koncerts pirmajā adventē 

 
   X         

D.Kalēja Novadīts pasākums  

Kvalitatīva izglītības programmu īstenošana 



4 

 Projekts “Atbalsts 

izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” 

Nr.8.3.2.2/16/I/001 
X X X X X X X X X X X X 

V.Ļaudams Iesaistītās izglītības iestādes:  

Jūrmalas Majoru vidusskola,  

Jūrmalas Pumpuru vidusskola, 

Jūrmalas Aspazijas skola, 

Jūrmalas Vaivaru pamatskola, 

Jūrmalas pilsētas Kauguru 

vidusskola, 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

 

 Projekts “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai” 

Nr.8.3.4.0/16/I/001 

X X X X X        

G.Prīberga 

M.Švīgere 

Iesaistītās izglītības iestādes: 

Jūrmalas Jaundubultu vidusskola, 

Jūrmalas Vaivaru pamatskola, 

Jūrmalas Pumpuru vidusskola, 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

 

 Aktivitāte “Latvijas 

skolas soma” 
X X X X X X X X X    

S.Austruma Aktivitātē iesaistīti visu 

sākumskolu, pamatskolu  un 

vidusskolu  izglītības iestāžu 

izglītojamie 

 

Iekļaujošās izglītības pakalpojumi 
Jūrmalas izglītības iestādes Vizītes ar mērķi sniegt 

konsultācijas un atbalstu 

Jūrmalas Iekļaujošā 

izglītības atbalsta centra 

kompetences ietvaros 

X X X X X X X X X X X X 

S.Rone Nodrošināts atbalsts un sniegtas 

konsultācijas pēc pieprasījuma un 

nepieciešamības Jūrmalas 

izglītības iestādēs 

 

Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas darbs 

Individuālā diagnostika 

izvērtējot izglītojamā 

attīstības līmeni 

pedagoģiski 

medicīniskajai komisijai 

un pedagoģiski medicīnas 

komisijas sēdes 

X X X X X X X X X X  X 

S.Rone Visu mācību gadu (reizi mēnesī), 

kā arī pēc pieprasījuma Jūrmalas 

izglītības iestāžu izglītojamajiem 

vecāku/aizbildņu pavadībā tiek 

veikts attīstības līmeņa 

izvērtējums. 

Protokoli, atzinumi 

 

  



5 

2.Rīcības virziens PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI 
 Pasākums veids Izpildes termiņš Iestāde, kas 

organizē 

pasākumu, 

atbildīgā persona 

Rezultatīvais rādītājs Iekšējās kontroles 

jautājumi 

 
 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08    

Pašvaldības atbalsts pirmsskolas izglītības pedagogu tālākizglītībai 
Pirmsskolas izglītība Sanāksmes pirmsskolas 

izglītības iestāžu vadītājiem 
X  X  X  X  X   X 

J.Batina 

A.Smekorste-

Smeķe 

 

Izglītības iestāžu vadītāji 

iepazīstināti ar 

aktualitātēm izglītībā 

 

Pirmsskolas izglītības 

iestādes 

Vizītes pirmsskolas 

izglītības iestādēs 
X X X X X X X X X X  X 

J.Batina 

A.Smekorste-

Smeķe 

G.Bileskalns 

Atbalsta un pārraudzības 

pasākumi izglītības 

iestādēs 

 

3.Rīcības virziens VISPĀRIZGLĪTOJOŠO SKOLU IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI 
 Pasākums veids Izpildes termiņš Atbildīgais Rezultatīvais rādītājs Iekšējās kontroles 

jautājumi  
 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08    

Izglītības pakalpojumu attīstība  
 

Talantīgo Jūrmalas skolēnu  

nometne 

  X      X    

 V. Ļaudams 

 

Vizītes karjeras 

izaugsmes pārvaldības 

stiprināšanai. 

Informācijas ieguves 

veidi un prasmes tās 

pielietojumā 

ZPD izveidē 

 

 Labāko izglītojamo 

apbalvošana          X X 

 I. Vasmanis 

J. Batina 

S. Austruma 

Komisijas protokols.  

Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas darbs 

Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas sēdes 21. 19. 23. 20 25 22 22 19 
17 

31 

14 

28 

12 

26 

16 

30 

S.Rone Protokoli, atzinumi 

1 reizi mēnesī (kā arī pēc 

pieprasījuma) 

Pedagoģiski 

medicīniskās 

komisijas darbs 

Karjeras konsultāciju attīstība 

 Karjeras izglītības 

programmas 1-12.klasei 

īstenošana vispārējās 

izglītības iestādēs 

X X X X X X X X X X  X 

V.Ļaudams 

G.Prīberga 

Izpilde veikta atbilstoši 

apstiprinātajam plānam 

 



6 

 Karjeras izglītības 

programmas īstenošana 

profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs 

X X X X X X X X X X  X 

V.Ļaudams 

G.Prīberga 

Izpilde veikta atbilstoši 

apstiprinātajam plānam 

 

Jūrmalas valstspilsētas MA mācību priekšmetu olimpiādes, konkursi, ZPD, CE 
 Latviešu valodas olimpiāde 

(mazākumtautību izglītības 

programmām) – novadu 

posms  

7.-8.klase 

  X         

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Angļu valodas olimpiāde – 

novadu posms 

10.-12.klase   X         

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Bioloģijas olimpiāde – 

novadu posms 

9.-12.klase   X         

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Filozofijas olimpiāde – 

novadu posms 

11.-12.klase    X        

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Vācu valodas olimpiāde – 

novadu posms 

10.-12.klase    X        

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Vēstures olimpiāde – 

novadu posms 

9.klase; 10.-12.klase 

 

   X        

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Ķīmijas olimpiāde –  

novadu posms 

9.-12.klase     X       

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 



7 

 Informātikas olimpiāde –  

novadu posms 

8.-10.klase; 11.-12.klase     X       

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Fizikas olimpiāde – 

novadu posms 

9.-12.klase     X       

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Ekonomikas olimpiāde –  

novadu posms 

10.-12.klase     X       

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Latviešu valodas un 

literatūras olimpiāde – 

novadu posms 

11.-12.klase 

     X      

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Matemātikas olimpiāde – 

novadu posms 

9.-12.klase      X      

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Ģeogrāfijas olimpiāde – 

novadu posms 

10.-12.klase      X      

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

 Latviešu valodas olimpiāde 

– novadu posms 

8.-9.klase      X      

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Mācību priekšmeta 

olimpiādes 2.posma 

protokols, nosūtīts 

Jūrmalas izglītības 

iestādēm 

 

Skolēnu zinātniski 

pētnieciskā darbība 

Reģionālā skolēnu zinātniski 

pētniecisko darbu 

konference 
   X   X     

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Pieteikums konkursam no 

izglītības iestādēm, atlasa 

recenzenti Pierīgas 

reģionā 

 



8 

Centralizētie eksāmeni Pēc IZM apstiprinātā grafika 

    X X X X X X  

 J.Batina 

M.Butlere-Bērziņa 

Iesaistot izglītības iestāžu 

direktoru vietniekus 

izglītības jomā, 

sagatavots rīkojums par 

Centralizēto eksāmenu 

norisi 

 

Mācību jomu koordinatoru – mācīšanās konsultantu darbs. 
Mācību jomas koordinatora 

darbs 

Pārraudzība un atbalsta 

sniegšana MJK/MK mācību 

procesā un profesionālajā 

pilnveidē 

  X X X X X X X X  

 S.Austruma MA dokumentācija. 

Sanāksmes protokols. 

 

Pedagogu pieredzes un 

zināšanu apmaiņas 

pasākumi 

Mācību nodarbību 

plānošana. Skolotāju 

vajadzību diagnosticēšana, 

nodarbību vērošana, 

individuālais/grupu darbs 
    X  X  X  X 

 Mācību jomu 

koordinatori/ 

mācīšanās 

konsultanti 

Mācību jomu 

pedagogi 

Izglītības iestādes 

vadītāji 

Vizītes un atbalsta 

sniegšana izglītības 

iestādēs pēc pieprasījuma 

Protokols 

 

Atbalsts starp jomu 

pedagogiem mācību satura 

plānošanā  X X X X X X X X   

 Mācību jomu 

koordinatori/mācīš

anās konsultanti 

Izglītības iestādes 

vadītāji 

Atbalsta un pārraudzības 

pasākumi 

 

Skolotāju tālākizglītība 

(kursi, lekcijas, semināri). 

Bērnu tiesības aizsardzības 

kursi     X       

 

X 

S.Austruma Pedagogu profesionālās 

prasmes pilnveide. Kursu 

apliecinošs dokuments 

 

 Pirmās palīdzības sniegšanas 

ABC 8     X      

 S.Austruma Pedagogu profesionālās 

prasmes pilnveide. Kursu 

apliecinošs dokuments 

 

 50 paņēmieni audzināšanas 

lietpratībai   8 X        

 S.Austruma Pedagogu profesionālās 

prasmes pilnveide. Kursu 

apliecinošs dokuments 

 

Audzināšanas lietpratība 

       X     

 S.Austruma Pedagogu profesionālās 

prasmes pilnveide. Kursu 

apliecinošs dokuments 

 

 

 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības izglītības pasākumi  



9 

4.Rīcības virziens 

  
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU PAKALPOJUMI 

 Pasākums veids Izpildes termiņš Atbildīgais Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi  
 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08    

Atbalsts skolotāju profesionāli pilnveidei un individuālais metodiskais atbalsts pedagogiem 

 Digitālo rīku 

izmantošana efektīvas 

mācību stundas 

plānošanā 

 20          

 S. Austruma Pedagogu 

profesionālās 

prasmes pilnveide. 

Kursu apliecinošs 

dokuments 

 

 Skolēnu lasītprasmju 

attīstīšana krievu valodas 

mācību stundās  X          

 S. Austruma Pedagogu 

profesionālās 

prasmes pilnveide. 

Kursu apliecinošs 

dokuments 

 

 Matemātikas un 

dabaszinātņu integrēto 

mācību āra stundu 

metodika 

22           

 S. Austruma Pedagogu 

profesionālās 

prasmes pilnveide. 

Kursu apliecinošs 

dokuments 

 

 Pedagoga tēla, stājas un 

uzstāšanās prasmes 

nozīme  X          

 S. Austruma Pedagogu 

profesionālās 

prasmes pilnveide. 

Kursu apliecinošs 

dokuments 

 

Interešu izglītība Pilsētas pasākumi 
 

 

 
09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 

   

 “Olimpiskā diena 2023” 
        X    

S. Austruma 

S. Bērziņš 

  

 Lāčplēša dienas lāpu 

gājiens 
  11          

D. Kalēja   

 Akcija “Gaismas ceļš”   18          D. Kalēja   

 Vidusskolēnu 

militarizētās sacensības 
   X         

D. Kalēja   

 

 

Skatuves runas mākslas 

konkurss „Jūras malā” 
     X      

 D. Kalēja   



10 

 Konkurss “Skolēni 

eksperimentē!” 
     X      

 E. Majore   

 Vokālās mūzikas 

konkurss „Balsis” 
     X       

D. Kalēja   

 Tautisko deju kolektīvu 

koncerts-skate 
  X      X      

D. Kalēja   

 Mazo vokālistu konkurss  

„Jūrmalas Cālis-2023” 
      X      

D. Kalēja   

 Atdarināšanas mākslas 

konkurss „Popiela” 
  X          

D. Kalēja   

 Literārās jaunrades 

konkurss  

„Izlaid vēju caur 

matiem” 

        X    

D. Kalēja 

S. Austruma 

  

 Skolu koru skate        X     D. Kalēja   

 Skolu teātru un literāro 

uzvedumu skate 
     X      

 D. Kalēja   

 1.-4.kl. koru repertuāra 

noklausīšanās 
       X    

 D. Kalēja   

 Konkurss “Vides 

erudīts” 
X            

 E. Majore   

 Vides pētnieku konkurss X             E. Majore   

 Jauno velobraucēju 

CSDD sacensības 
        X   

 D. Kalēja   

 Kapteiņa P. Zolta 

piemiņas pasākums 

„Augsim Latvijai!”  

        18   

 D. Kalēja   

 Kūrortsezonas atklāšanas 

pasākums 
        X   

 D. Kalēja   

 Skolēnu lielkoncerts         X    D. Kalēja   

 Vizuālās mākslas 

konkurss-izstāde 
       X      

 S. Austruma 

K. Belte 

  

 Jauniešu diena   X           E. Majore   

 Autodaudzcīņa ar 

kartingiem Jūrmalā 

X             E. Majore   

 Jauniešu forums Jūrmalā       X       E. Majore   

 Konkurss “Gada 

jaunietis” 
      X      

 E. Majore   

 Radošās dienas skolēnu 

brīvlaikos 
 X     X     

 G. Liepiņa 

I. Andersone 

  



11 

 Ziemassvētku mākslas 

akcija "Bērnu egle 

Jaundubultos"  

   X        

 T. Vaišļa 

 

  

 Radošo eksperimentu 

mākslas diena 
        X    

T. Vaišļa 

 

  

 Skolēnu olimpiādes 

sacensības spēlē "Tautas 

bumba" 

    X X       

S. Bērziņš   

 Skolēnu olimpiādes 

sacensības dambretē un 

šahā 

     X       

S. Bērziņš   

 Skolēnu olimpiādes 

sacensības florbolā   
      X X     

S. Bērziņš   

 Sporta svētki 

pirmsskolas vecuma 

bērniem "Jautrie starti"  

        X   

 S. Bērziņš   

 Bērnu sporta svētki  

"Pirmais solis" 
X           

 S. Bērziņš   

 Skolu sacensības 

volejbolā 
     X X      

S. Bērziņš   

 Skolēnu olimpiādes 

sacensības vieglatlētikā 

"Jūrmalas pavasaris"  

        X    

S. Bērziņš   

 Jūrmalas 

meistarsacīkstes 

vieglatlētikas krosā 

"Jūrmalas rudens" 

 X            

S. Bērziņš   

 Skolēnu olimpiādes 

sacensības stafetēs 

"Drošie un veiklie" 

  X          

S. Bērziņš   

 Jūrmalas pilsētas bērnu 

un jauniešu atklātais 

turnīrs pludmales 

volejbolā 

        X     

S. Bērziņš   

 Jūrmalas skolēnu 

peldēšanas čempionāts  
 X           

S. Bērziņš   

 "Olimpiskā diena"           X     S. Bērziņš   

Interešu izglītība / Dalība novada, valsts pasākumos 

  09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08    



12 

 Konkurss “Es dzīvoju 

pie jūras” 
       X      

T. Vaišļa   

 Starptautiskais konkurss 

"Jūrmala"  
        X    

G. Liepiņa 

I. Andersone 
  

 Latvijas prof. ievirzes 

izgl. mākslas un dizaina 

jomas audzēkņu Valsts 

konkurss 

       X     

T. Vaišļa 

K. Belte 
  

 Latvijas skolēnu sacensības 

"Tautas bumba" 
     X       

S. Bērziņš   

 Latvijas skolu sacensības 

dambretē 
     X      

 S. Bērziņš   

 Skolu teātru festivāls       X      D. Kalēja   

 Vokālās mākslas 

konkurss “Balsis” 

novadā 

     X       

D. Kalēja   

 Skatuves runas novada 

konkurss 
      X      

D. Kalēja   

 Koru skate novadā         X      D. Kalēja   

 Festivāls “Latvju bērni 

danci veda” 
        X     

D. Kalēja   

 Zēnu koru salidojums         X     D. Kalēja   

 


